— 1 —

高府办发〔2024〕10 号

高县人民政府办公室
关于明确县政府领导分管县属国有企业的通知

各镇人民政府，县经开区管委会，县级各部门（单位）：

因工作需要，经县政府研究同意，现将县政府领导分管县属

国有企业明确如下。

党组副书记、常务副县长：黄定平

分管县发展投资集团、县高润公用服务公司。负责全县所有

国有企业的统筹管理。

党组成员、副县长：何娟娟

分管县瀚润数字文旅公司。

党组成员、副县长：龚 平

分管县天润农业公司。

党组成员、副县长：詹 彬

分管县硕润建设公司。协助分管县高润公用服务公司。

副县长：李 刚

分管县福润建设公司。

— 2 —

高县人民政府办公室

2024 年 9 月 6 日

信息公开选项：主动公开

高县人民政府办公室 2024 年 9 月 6 日印发